平成 26年 6月 15日
各 高等学校長 殿

神奈川県高等学校文化連盟放送情報専門部

神奈川県高等学校視聴覚教育研究会

                   会 長   栗  原  峰  夫

             （横浜市立サイエンスフロンティア高等学校長）

 アナウンス・朗読 技術講習会 について（派遣依頼）

梅雨の候，貴職におかれましては，益々，ご活躍のこととお喜び申し上げます。また，日頃より

当研究会の活動にご協力頂き，心よりお礼申し上げます。

さて，この度，ＮＨＫアナウンサーによるアナウンス・朗読の技術講習会を，つぎの通り，実施す

ることとなりました。

つきましては，貴校放送部生徒，並びに引率教員の派遣について格別のご配慮を賜りますようお願

い申し上げます。

１． 日 時： 7月 11日（金） 受付開始 午後 1時  講習会 午後 1時 30分～4時 30分
２． 会 場： NHK横浜放送局 1階多目的ホール（所在地：横浜市中区山下町 281 ）
３． 内 容： ＮＨＫ杯高校放送コンテスト全国大会出場生徒の強化練習並びに

          一般生徒のアナウンス・朗読技術向上のための講習会

４． 対 象： 県内高等学校放送部(委員会)の生徒

５． 指導講師： ＮＨＫ 渡邊あゆみアナウンサー

６． 旅 費： 各校でお願い致します。

７． その他： 参加希望は別紙申し込み用紙に必要事項を記入し，７月７日(月)までに

          ＦＡＸまたは e-mailでお申し込み下さい。

  ※ 当日，冷房で寒い場合がありますので，1枚羽織るものをお持ちください。 ※

 尚，この講習会に関するお問い合わせは，下記(田奈高校 横須賀 宛)にお願い致します。

以上

事務担当：横須賀 真（県立田奈高校教諭）

神奈川高文連放送情報専門部委員

神奈川県高等学校視聴覚教育研究会技術講習委員

電話 045-962-3149  ＦＡＸ 045-962-9039
e-mail：yoko-mako2@pen-kanagawa.ed.jp

〔ＦＡＸ送信票〕                       平成 26 年  月  日

（宛て先）FAX：045－962－9039

神奈川県立田奈高等学校

e-mail：yoko-mako2@pen-kanagawa.ed.jp

横須賀 真 宛

（送信者）

            高校

顧問名

電 話

ＦＡＸ

《渡邊あゆみアナウンサーによるアナウンス朗読技術講習会 申し込み用紙》

学 年 参加希望者数 備 考

１ 年

２ 年

３ 年

引率教員氏名

７月７日(月)までにお申し込み下さい。